PASQYRA E FONDEVE BUXHETORE TE KOMITETIT OLIMPIK KOMBETAR SHQIPTAR

PER VITIN USHTRIMOR 2016 DHE 2017

A-(B+C)

NE LEKE
Ushtrim i mbyllur
Viti 2016
A FONDE BUXHETORE TE PERFITUARA 8,000,000.00
B FONDET E PERDORURA 6,541,118.00
Paga, sigurime dhe tatime 3,913,027.00
Mbeshtetje Federatat per Lojra Olimpike "Rio 2016" 2,628,091.00
C FONDE BUXHETORE TE PAPERDORURA 1,458,882.00
A-(B+C)  GJENDJA E FONDEVE NE 31/12/2016 0.00
NE LEKE
Ushtrim i mbyllur
Viti 2017
A FONDE BUXHETORE TE PERFITUARA 4,096,000.00
B FONDET E PERDORURA 4,096,000.00
Paga, sigurime dhe tatime 4,096,000.00
C FONDE BUXHETORE TE PAPERDORURA 0.00
GJENDJA E FONDEVE NE 31/12/2017 0.00




